[bookmark: _Toc16839][bookmark: _GoBack] 投标文件的组成

一、投标函
二、法定代表人身份证明
三、授权委托书
四、投标人基本情况
五、人员汇总表
六、投标人报价表
七、类似项目业绩
八、其它

湖南省区域应急救援中心怀化中心项目主体工程
结算审核服务项目

投标文件

[bookmark: _Toc18864]投标人：（盖单位章）
[bookmark: _Toc10483]法定代表人或其委托代理人：（签字）

[bookmark: _Toc6626]年　月　日

[bookmark: _Toc26139]一、投标函

致怀化市应急管理局：
    1、我方己全面阅读和研究贵方湖南省区域应急救援中心怀化中心项目主体工程结算审核服务项目的全部内容，已充分理解并掌握了本次比选的全部有关情况。同意接受比选文件的全部内容和条件，并按此确定本次比选的全部内容，以本投标函向你方进行申请参加本次比选。负责本次的项目负责人是      (姓名、身份证号)。
    2、我方将严格按照招比选文件的规定参加比选，并理解贵方不一定接受最低标价的投标，对中标结果也没有解释义务。
    3、如由我方中标，在接到你方发出的中标通知后在规定的时间内，按本投标文件的约定与你方签订造价咨询服务合同，并履行比选文件中规定的一切责任和义务。
    4、我方承认该投标函格式为投标文件的组成部分。
5、本投标文件自递交你方之日起 　 天内有效，在此有效期内，全部条款内容对我方具有约束力，如中标将成为造价咨询服务合同文件组成部分。

投标人(盖章)：
法定代表或授权代表(签字)：
联系人：
联系地址：
联系电话：
开户银行：
帐号：

年　　月　　日

[bookmark: _Toc723]

二、法定代表人身份证明

投标人名称：
地址：
成立时间：　　　年　　月　　日
法定代表人姓名：　　　　性别：　　　年龄：
联系电话：
特此证明。

附：身份证复印件

投标人(盖章)：

日期：　　　年　　月　　日

[bookmark: _Toc19765]三、授权委托书

本人　　　　　　（姓名）系　　　　　　　　　（投标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员　　　　（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改(项目名称)的投标文件、签订合同协议和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本授权委托书签署之日起至第二章“投标人须知”第三条规定的“投标有效期”结束为止。
附：
（1）“法定代表人身份证明”原件和法定代表人身份证复印件
（2）委托代理人身份证复印件

投标人(盖章)：

法定代表人(签字或盖章)：
被授权人签字：
联系电话：

日期：     年　　月　　日

[bookmark: _Toc24158]四、投标人基本情况
	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人（项目负责人）

	电话

	邮箱

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	营业执照号

	其中
	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	经营范围

	备注

（须附：投标人营业执照复印件）

[bookmark: _Toc9260]五、人员汇总表（以下表格仅作参考，投标人可自行拟定）
	姓名
	拟任岗位
	年龄
	性别
	注册证
	专业
	职称
	安排上岗起止时间

[bookmark: _Toc18517]六、报价表

项目名称：

	报价
	其他内容

	小写金额：                   （人民币元）
大写金额：                   （人民币元）
（大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）

注：1、本表须除文件中装订外，还须单独制作一份，密封完好贴在投标文件密
封袋外侧。
    2、可另附页说明报价明细。

投标人名称：（公章）
法定代表人或委托代理人签名：

日期：　　　年　　月　　日

[bookmark: _Toc5840]七、类似项目业绩

（提供合同协议及相关复印件）

[bookmark: _Toc26474]八、其它

[bookmark: _Toc15015]（比选文件规定的其它资料或投标人认为应该提供的资料）